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Ergebnisliste 27. Oestinghauser Vereineschie3en 2015

Mannschaftswertung Herren :

Rasse - Gefliigel Zuchtverein 1

Die Schocker I

Freiwillige Feuerwehr I

Kegelclub "Die Unmdglichen"

SG Oestinghausen I

SG Oestinghausen " Schicker Allianz " I
Freiwillige Feuerwehr II

Kegelclub Die Gossenflitzer
Schitzenbrider aus Wiltrop I

Die Schocker II

Die Mihlenzwerge

Kleine Taten

Spielmannszug Oestinghausen II
Pfadfinder St. Georg

Dackelclub

Taubenverein Heimatliebe

DOKO Doppelkopftruppe

Jungschiitzen der Schitzenbruderschaft
Schitzenbrider aus Wiltrop II
Mannergesangverein MGV.
Spielmannszug Oestinghausen I
Vorstand Schitzenbruderschaft

Alte Herren SGO

Kegelclub Die Sorgenkinder
Muckenclub Niederbauer

Team Antonella

Freiwillige Feuerwehr III

Tims Team

SG Oestinghausen " Schicker Allianz " II

Einzelwertung Herren :

Haurenherm , Friedel Rasse - Gefliigel - Zuchtverein
Niemand , Dietmar Freiwillige Feuerwehr
Mertens , Thomas Kegelclub " Die Unmaoglichen"

Suter, Heiko Die Schocker

Moéllenhoff , Ludger Rasse - Geflligel - Zuchtverein
Jathe , Patrick Freiwillige Feuerwehr

Lotte , Glnter Die Schocker

Heinert , Tim SG Oestinghausen

Poscher , Daniel Freiwillige Feuerwehr

Janning , Michael Freiwillige Feuerwehr

Berndt , Frank Die Schocker

Schreiber , Erich SGO Schicker Allianz

762
759
755
754
746
737
734
732
725
724
723
722
720
720
716
714
712
709
709
706
706
703
701
700
698
698
697
694
691

195
194
193
192
192
191
191
191
189
189
189
189

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe



14.
14,
14.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
26.
26.
26.
26.
26.
31.
31.
31.
31.
31.
31.
37.
37.
37.
37.
37.
37.
37.
44,
44,
44,
44,
44,
49,
49,
49,
49,
53.
53.
53.
53.
53.
53.
53.
53.
61.
61.
61.
61.

Schéfer , Detlef
Dittmer , Harald
Hundehege , Josef
Stratmann , Christian
Naumann , Falk
Wagner , Bernhard
Feck , Horst
GraBhoff , Jorn
Blicker , Guido
Wulle , Dietmar
Hautkapp , Nils
Heinert , Jan
Schulte , Stephan
Balzukat , Carsten
Tiemann , Nicolas
Bierbaum , Michael

Hobrock , Hans - Joachim

Schenkel, Ludger
Wulkow , Dominik
Wulle , Mathias
Zipplies , Jorg
Arens , Hubert
Arens , Rafael
Niemann, Michael
Heger , Dennis

Luig , Marcel
Ullmann , Jochem
Masson , Christoph
Bittner, Dirk

Konert , Jogi
Eickenbusch , Martin
Blisser , Stefan
Fritsch , Jirgen
Nienaber , Hermann
Dahlhoff , Gregor
Sussik . Frank
Niggemeier , Burkh.
Romberg , Daniel
Christiani , Josef
Schreiber , Moritz
Langerbein , Boris
Tolksdorf , Reinhard
Schenk , Herbert
Barz , Marco
Poscher , Christoph
Janning , Heinz
Luig , Burkhard
Hoérauf , Benno
Schirmann , Martin
Sauermann , Norbert
Cramer, Heiner
Mdller , Stefan

Rasse - Geflligel - Zuchtverein
Die Mihlenzwerge

Die Schocker

Kegelclub " Die Unmdglichen"
Die Schocker

Die Schocker

Die Schocker
Doppelkopftruppe DOKO

SGO Schicker Allianz
Kegelclub Die Gossenflitzer
SG Oestinghausen

SG Oestinghausen

Kegelclub " Die Unmdéglichen"
Freiwillige Feuerwehr

Rasse - Geflligel - Zuchtverein
Alte Herren SGO

Kegelclub " Die Unmdéglichen"
Sch. Brider aus Wiltrop
Freiwillige Feuerwehr
Freiwillige Feuerwehr
Freiwillige Feuerwehr
Kegelclub Die Sorgenkinder
Pfadfinder St. Georg
Dackelclub Oestinghausen
Freiwillige Feuerwehr
Spielmannszug Oestinghausen
SGO Schicker Allianz
Kegelclub Die Gossenflitzer
Die Mihlenzwerge

Die Schocker

Sch. Brider aus Wiltrop

Die Schocker

Pfadfinder St. Georg

Rasse - Geflligel - Zuchtverein
Mannergesangverein MGV.
Alte Herren SGO
Spielmannszug Oestinghausen
Kleine Taten

Kegelclub Die Sorgenkinder
SGO Schicker Allianz

Kleine Taten

Rasse - Geflligel - Zuchtverein
Kegelclub Die Gossenflitzer

Jungschiitzen Schitzenbrudersch.

SG Oestinghausen
Taubenverein Heimatliebe
Spielmannszug Oestinghausen
Sch. Brider aus Wiltrop
Freiwillige Feuerwehr
Dackelclub Oestinghausen
Muckenclub Niederbauer
Kegelclub Die Gossenflitzer

189
188
188
188
187
187
187
187
187
187
187
187
187
186
186
186
186
186
185
185
185
185
185
185
184
184
184
184
184
184
184
183
183
183
183
183
182
182
182
182
181
181
181
181
181
181
181
181
180
180
180
180

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe



61.
61.
61.
61.
61.
70.
70.
70.
70.
74.
74.
74.
77.
77.
77.
77.
77.
77.
83.
83.
83.
83.
83.
83.
83.
83.
83.
92.
92.
92.
92.
92.
92.
92.
92.

100.
100.
100.
100.
100.
100.
100.
107.
107.
107.
107.
107.
112.
112,
112.
112,
112.

Rogalla , Alexander
Janning , Markus
Schlunz , Jens
Berghoff , Hubert
Malzon , Josch
Schenkel , Egbert
Schroder , Dirk
Wulf , Werner
Schenkel , Norbert
Pekock , Lars
Chmiel , Christian
Schréder , Georg
Zapf , Malte
Berghoff , Peter
Duwell , Mirko
Bertram , Georg
Kratzer , Manfred
Horauf , Lars

Gaul , Pascale
Niemann , Andre
Steinweg , Stephan
Behnert , Tobias
Tullmann , Burkhard
Kordt , Thomas
Niering , Heinz
Wulle , Reinhard
Miller , Manfred
Hausmann , Lukas
Fekete , Christian
Brehm , Dirk
Kresing , Daniel
Alpers , Manfred
GraBhof , Lars
Sporleder , Uwe
Bonnekoh , Udo
Sobolewski , Kevin
Schlunz , Marc
Brinker , Andreas
Quiring , Heinrich
Schulte , Carsten
Sievert , Uli

Korff , Andre
Schomacher , Ralf
Redeker , Frank
GraBhof , Jan
Mersch , Heinrich
Rather , Raimund

Ober Westendorf , Bjérn Lars

Rose , Burkhard
Muckhoff , Peter
Dawell , Michael
Herbst , Peter

Jungschiitzen Schitzenbrudersch.

Taubenverein Heimatliebe
Spielmannszug Oestinghausen
Sch. Brider aus Wiltrop
Schiitzenbrider Oestinghausen
Doppelkopftruppe DOKO

Tims Team Gentlemen

Sch. Briider aus Wiltrop

Sch. Brider aus Wiltrop
Freiwillige Feuerwehr
Spielmannszug Oestinghausen
Sch. Brider aus Wiltrop
Pfadfinder St. Georg

SGO Schicker Allianz

Die Mihlenzwerge
Ménnergesangverein MGV.
Die Schocker

Sch. Brider aus Wiltrop
Freiwillige Feuerwehr
Freiwillige Feuerwehr
Spielmannszug Oestinghausen
Kleine Taten

SGO Schicker Allianz
Dackelclub Oestinghausen
Muckenclub Niederbauer
Spielmannszug Oestinghausen
Schiitzenbriider Oestinghausen
Freiwillige Feuerwehr
Freiwillige Feuerwehr
Pfadfinder St. Georg
Pfadfinder St. Georg
Dackelclub Oestinghausen

Jungschiitzen Schitzenbrudersch.

Die Schocker
Mannergesangverein MGV.
Freiwillige Feuerwehr
Kleine Taten
Doppelkopftruppe DOKO
SGO Schicker Allianz

Tims Team Gentlemen

Die MlUhlenzwerge
Schitzenbrider Oestinghausen
Tims Team Gentlemen
Muckenclub Niederbauer

Jungschiitzen Schitzenbrudersch.

Taubenverein Heimatliebe
Schutzenbrider Oestinghausen
Freiwillige Feuerwehr
Kegelclub Die Sorgenkinder
Doppelkopftruppe DOKO

Die Mihlenzwerge

Alte Herren SGO

180
180
180
180
180
179
179
179
179
178
178
178
177
177
177
177
177
177
176
176
176
176
176
176
176
176
176
175
175
175
175
175
175
175
175
174
174
174
174
174
174
174
173
173
173
173
173
172
172
172
172
172

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe



112,
118.
118.
120.
120.
120.
120.
124,
124,
124,
127.
127.
127.
127.
127.
132.
133.
133.
133.
136.
136.
138.
138.
140.
141.
142,
143.
144,
145,
146.
147.

Schmitt , Daniel
Bartels , Konrad
Busemann , Josef
Asseburg , Josef
Koch , Alfons
PlaBmann , Dastin
Pils , Lukas

Fust , Michael
Bittner , Patrick
Callies , Michael
Hosfeld, Michael
Kolenda , Markus
Dickmann, Jannik
Pils , Andre
Eickenbusch , Stefan
Neubert , Ingo
Sauermann , Norbert
Brehm , Hans
Moller , Tim
Goldstein, Tim
Bartmann , J6rg
Thomas , Detlef
Knoblauch, Marvin
Huneke , Bernd
Busemann , Andreas
Westerhoff , Klaus
Schmidt , Christian
Droste , JUrgen
Lotte , Heinz
Hindemith , Michael
Schlunz , Fritz

Fur Eure gute Teilnahme sagen " Herzlichen Dank " die:

Sportschitzen St. Hubertus Oestinghausen.

Team Antonella
Mannergesangverein MGV.
Mannergesangverein MGV.
Muckenclub Niederbauer
Kegelclub Die Gossenflitzer
SG Oestinghausen
Spielmannszug Oestinghausen
Tims Team Gentlemen

Die Mihlenzwerge

Die Schocker

Kegelclub Die Gossenflitzer
Die Mihlenzwerge

SG Oestinghausen
Spielmannszug Oestinghausen
Sch. Brider aus Wiltrop
Team Antonella

Kegelclub Die Sorgenkinder
Ménnergesangverein MGV.
Sch. Brider aus Wiltrop
Freiwillige Feuerwehr

Alte Herren SGO

SGO Schicker Allianz

Jungschiitzen Schitzenbrudersch.

Spielmannszug Oestinghausen
SGO Schicker Allianz

Kegelclub Die Sorgenkinder
Freiwillige Feuerwehr

Sch. Brider aus Wiltrop
Schiitzenbriider Oestinghausen
Dackelclub Oestinghausen
Kegelclub Die Gossenflitzer

172
171
171
169
169
169
169
168
168
168
167
167
167
167
167
162
161
161
161
160
160
159
159
155
154
147
143
141
132
101
98

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
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Ergebnisliste 27. Oestinghauser Vereineschie3en 2015

Mannschaftswertung Damen :

. Die Namenlosen
. Ladies 112 1II
. Kegelclub Los Gossos I

Kath. Frauengemeinschaft
Spielmannszug

Rasse Geflugel Zuchtverein
Pfadfinder St. Georg
Wiltrop hell - blau I
Kegelclub Die Gossenflitzer

. Wiltrop hell - blau II
. Voll daneben ( Damen a. d. Miuhlenbrink)
. Kegelclub Los Gossos II
. Kegelschwestern St. Stephanus I
. Stephanus Apotheke
. Landfrauen

. Kegelschwestern St. Stephanus II
. Ladies 112 1

. Ladies von Tims Team

. Muckenclub Niederbauer

Einzelwertung Damen :

Bielefeld , Claudia
Kettler , Eva
Stemmer, Beate
Janning , Silke
Pils , Ulla

Wulkow , Verena
Steinweg , Verena
GraBhoff, Margarete
Schramm - Wessel Yvonne
Stratmann , Pia
Niggemeier , Martina
Feistel , Martina
Schulte, Nadine
Kordt , Mareen
Thiemann , Hanna
Wolff , Gisela
Schlunz , Annette
Christiani , Judith
Schéfer , Nicole
Lebe , Sandra
Mentel , Nadia
Romberg , Katrin

Kegelclub Los Gossos

Die Namenlosen

Rasse - Gefliigel -Zuchtverein
Die Namenlosen

Landfrauen

Ladies 112

Ladies 112

Voll daneben ( Damen a.d. Mihlenbr.)
Taubenverein Heimatliebe

Die Namenlosen

Die Namenlosen

Kegelclub Los Gossos

Die Namenlosen
Spielmannszug Oestinghausen
Spielmannszug Oestinghausen
Stephanus Apotheke

Ladies 112

Tims Team Ladies

Rasse - Geflligel - Zuchtverein
Kath. Frauengemeinschaft
Pfadfinder St. Georg
Pfadfinder St. Georg

759
741
731
728
722
722
718
716
716
714
710
704
699
691
691
691
682
682
644

194
192
191
191
189
188
188
188
188
188
188
186
186
185
185
185
185
185
185
185
184
184

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe



21,
24,
24,
24,
27.
27.
29.
29.
29.
32.
32.
34.
34.
34.
34.
34.
34.
34.
34.
42,
42.
42,
42.
42,
42.
48.
48.
48.
51.
51.
51.
54,
54.
56.
57.
57.
57.
57.
61.
61.
61.
61.
61.
66.
66.
68.
68.
68.
71.
71.
73.
73.

Palmer , Elke
Schulze , Theresa
Hoérauf , Regina
Lebe , Uschi
Schomacher, Nicole
Miller , Susanne
Luthmann , Sandra
Pieper , Michaela
Midller , Tanja
Veltins ,Britta
Schenkel , Reinhild
Brede , Caroline
Fritsch , Dajana
Zipplies , Tanja
Goldstein , Christiane
Bagutzki , Anke
Tiekmann , Susanne
Hosfeld , Ursula
Koerdt , Elisabeth
Joring , Stefanie
Schenkel , Gisela
Zipplies , Bettina
Ademmer , Heike
Colo , Teresa
Neubert , Antonella
Berndt , Nicole
Wulle , Angelika
Lohmann , Ute
Hoélscher , Antje
Dittmar , Silvia
Schenk , Gabi
Gosselke , Petra
Siegmund , Kristina
Ullmann , Heike
Brede , Sophia
Borgelt -Bagutzki , Franzi
Bittner, Marianne
Sievert , Susanne
Brehm , Karen
Bartels ,Laura
Sussyk , Christiane
Nillies , Heike
Dérdelmann , Maria
Loétte , Melanie
Duhme , Annette
Pils , Jutta

Laukert , Natascha
Konert , Birgit

Jathe , Heike
Lex , Anne Kathrin
Ebel , Karin

Blcker , Birgit

Wiltrop - Hellblau

Kleine Taten

Wiltrop - Hellblau

Kath. Frauengemeinschaft
Tims Team Ladies

Die Gossenflitzer

Kegelclub Los Gossos
Kegelclub Los Gossos

Team Antonella

Ladies 112

Wiltrop - Hellblau
Spielmannszug Oestinghausen
Kegelclub Los Gossos

Ladies 112

Ladies 112

Wiltrop - Hellblau

St. Stephanus Schwestern

Die Gossenflitzer

Kath. Frauengemeinschaft
Pfadfinder St. Georg

Wiltrop - Hellblau

St. Stephanus Schwestern
Wiltrop - Hellblau

Die Gossenflitzer

Team Antonella

St. Stephanus Schwestern

Die Gossenflitzer

Die Namenlosen

St. Stephanus Schwestern
Voll daneben ( Damen a.d. Mihlenbr.)
Die Gossenflitzer

Wiltrop - Hellblau

Tims Team Ladies

St. Stephanus Schwestern
Spielmannszug Oestinghausen
Wiltrop - Hellblau

Voll daneben ( Damen a.d. Mihlenbr.)
Voll daneben ( Damen a.d. Mihlenbr.)
Pfadfinder St. Georg
Landfrauen

St. Stephanus Schwestern
Kegelclub Los Gossos

Kath. Frauengemeinschaft
Kegelclub Los Gossos
Stephanus Apotheke
Kegelclub Los Gossos
Stephanus Apotheke
Muckenclub Niederbauer
Ladies 112

Voll daneben ( Damen a.d. Mihlenbr.)
St. Stephanus Schwestern

St. Stephanus Schwestern

184
183
183
183
182
182
181
181
181
180
180
179
179
179
179
179
179
179
179
178
178
178
178
178
178
177
177
177
176
176
176
175
175
174
173
173
173
173
172
172
172
172
172
171
171
169
169
169
168
168
167
167

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe



73.
76.
76.
76.
79.
79.
81.
82.
83.
84.
85.
85.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
93.
95.
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Gleis , Sarah Team Antonella 167 Ringe
Droste , Ute Stephanus Apotheke 166 Ringe
Schmitt , Claudia Landfrauen 166 Ringe
Haack , Ursula Muckenclub Niederbauer 166 Ringe
Riather , Barbara Landfrauen 164 Ringe
Tolksdorf , Nadine Rasse - Gefligel - Zuchtverein 164 Ringe
Schmidt , Kerstin Muckenclub Niederbauer 159 Ringe
Tolksdorf , Natascha Rasse - Gefligel - Zuchtverein 158 Ringe
Winterseel , Brigitte Stephanus Apotheke 157 Ringe
Balzukat , Cornelia Ladies 112 156 Ringe
Bartels , Helga Landfrauen 154 Ringe
Tolksdorf , Petra Kath. Frauengemeinschaft 154 Ringe
Masson , Jutta Die Gossenflitzer 153 Ringe
Hunecke , Denise St. Stephanus Schwestern 152 Ringe
Konert , Gisela Muckenclub Niederbauer 150 Ringe
Dellbrigger , Anne Landfrauen 146 Ringe
Brasse , Antje Rasse - Geflligel - Zuchtverein 142 Ringe
Busemann , Beate Landfrauen 141 Ringe
Schroéder , Iris Tims Team Ladies 140 Ringe
Schischewski , Mariola Taubenverein Heimatliebe 140 Ringe
Schréder , Michaela Wiltrop - Hellblau 134 Ringe

Fur Eure gute Teilnahme sagen " Herzlichen Dank " die :
Sportschitzen St. Hubertus Oestinghausen.

Ergebnisliste 27. Oestinghauser Vereineschie3en 2015

Mannschaftswertung Jugend :

Jugendfeuerwehr Oestinghausen I 724 Ringe
Spielmannszug 1. Mannschaft 709 Ringe
Jugendfeuerwehr Oestinghausen I1 603 Ringe
Wiltroper Jugend Manuel Never 588 Ringe
Kids Club 335 Ringe
Einzelwertung Jugend :
Berndt , Marlien Kids Club 193 Ringe
Asseburg , Vanessa Jugendfeuerwehr Oestinghausen 192 Ringe
Luig , Mario Spielmannszug Oestinghausen 189 Ringe
Schéafer , Jasmin Rasse - Geflligel - Zuchtverein 182 Ringe
Schirmann , Tom Jugendfeuerwehr Oestinghausen 180 Ringe
Hettmanczyk, Dominik Jugendfeuerwehr Oestinghausen 179 Ringe
Schmidt-Bartel , Anna Spielmannszug Oestinghausen 178 Ringe
Heinert , Jan Jugendfeuerwehr Oestinghausen 173 Ringe
Luig , Philipp Spielmannszug Oestinghausen 172 Ringe



10.
11.
12.
13.
13.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
20.
22,
22,
24,
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Dickmann, Noah
Beine , Leonie
Wrangle , Achillina
Foer , Emelie

Beine , Katharina
Hundehege , Kevin
Behrens , Jannik
Ademmer , Andreas
Karczewski , Hanna
Blsser , Til

Trott , Julian
Schréder , Bernd
Ademmer , Christian
Mester , Johanna
Brasse , Michelle

. Oestinghauser Kids Club
. Spielmannszug Oestinghausen
. Wiltroper Kids Best friends

Einzelwertung Schiiler unter 12 Jahre auf Scatt Anlage :

Schenkel , Anna
Lotte , Dominik
Naumann, Kira
Feck , Marvin
Kettler , Mia
Blisser , Tyra
Naumann , Kira
Karczewski , Maximilian
Kamp , Jule

Foer , Pauline
Lutter , Luisa
Feck , Noel

Kamp , Emma
Méller , Fenja
Tomczak , Fabian

Spielmannszug Oestinghausen
Spielmannszug Oestinghausen
Jugendfeuerwehr Oestinghausen
Wiltroper Jugend
Spielmannszug Oestinghausen
Spielmannszug Oestinghausen
Jugendfeuerwehr Oestinghausen
Wiltroper Jugend
Jugendfeuerwehr Oestinghausen
Kids Club

Jugendfeuerwehr Oestinghausen
Wiltroper Jugend

Wiltroper Jugend
Spielmannszug Oestinghausen
Rasse - Geflligel - Zuchtverein

Mannschaftswertung Schiiler :

Wiltroper Jugend

Kids Club

Kids Club

Kids Club

Spielmannszug Oestinghausen
Kids Club

Spielmannszug Oestinghausen
Jugendfeuerwehr Oestinghausen
Spielmannszug Oestinghausen
Wiltroper Jugend

Wiltroper Jugend

Kids Club

Spielmannszug Oestinghausen
Wiltroper Jugend
Jugendfeuerwehr Oestinghausen

170
169
165
163
163
159
152
148
145
142
141
141
136
136
122

630
549
516

160
159
159
157
157
155
152
151
141
139
121
120
99
96
79

Alle Teilnehmer bekommen eine Medaille mit eingravierten Namen

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Fur Eure sehr gute Teilnahme sagen " Herzlichen Dank " die :

Sportschitzen St. Hubertus Oestinghausen.

Weitere Infos Uber uns unter: www.spsch-oestinghausen.de



